

Znak sprawy: WAW-FA.2720.24.2018

Warszawa, 24 października 2018 r.

WYKONAWCY

Dostawa artykułów promocyjnych i reklamowych na potrzeby badania „Budżety gospodarstw domowych”.

ODPOWIEŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści Ogłoszenia. Zgodnie z p. XIV. 1-3 Ogłoszenia, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie:

„W nawiązaniu do zapytania ofertowego mam pytanie dotyczące pkt 4

1. Czy w rozumieniu model damski mają Państwo na myśli parasol składany mieszczący się np. do torebki??.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż charakteryzując w pkt 4 opisu przedmiotu zamówienia: parasol przeciwdeszczowy, model damski w wersji półautomatycznej, ma na myśli parasol, który po złożeniu ma długość ok. 26 - 28 cm.

Pytanie:

„Czy w punkcie 6. Latarka led jest prawidłowa ilość baterii czy nie powinno być 3 sztuki?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jeżeli latarka LED będzie spełniała pozostałe parametry tj.: wymiary (długość ok. 8,5 cm, średnica 2,4 cm), 9 diod LED, barwa światła biała, obudowa metalowa (stop metalu), kolor czarny, to dopuszcza złożenie oferty na latarkę wyposażoną w każdą potrzebną do jej pracy liczbę i rodzaj baterii, w tym 3 sztuki baterii typu AAA.

Odpowiedź na pytania stanowi modyfikację treści Ogłoszenia.

DYREKTOR
Zoja Kozłowska